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Kubeczki edukacyjne wieża piramida
cyfry i owoce

Cena 10,63 zł

Numer katalogowy KX4940

Kod EAN 5903039736245

Objętość 0.86

Opis produktu
  

KUBECZKI EDUKACYJNE WIEŻA PIRAMIDA CYFRY I OWOCE

Każde dziecko lubi się bawić! Czemu więc nie połączyć zabawy z nauką? Ale czy
jest to w ogóle możliwe? Jak najbardziej!

Zestaw barwnych kubeczków w różnych kolorach i o różnych wielkościach zapewni
mnóstwo frajdy, i jednocześnie nauczy wielu cennych umiejętności!

Jasne kolory i ładne obrazki na kubeczkach z pewnością zachęcą każdego malucha
do wspólnej zabawy. Głównym celem jest ułożenie wieży, wykorzystując wszystkie
kubki z zestawu. Początkowo ta niepozorna czynność może sprawić trudności.
Dziecko będzie trzeba wytłumaczyć jak odpowiednio ustawiać elementy. Jednak z
odrobiną wprawy maluch będzie układał piramidę raz-dwa, ustawiając kubki jeden
na drugim!

Podnoszenie i układanie elementów wpłyną na zdolności manualne, rozwinie
precyzje palców i poprawi koordynację wzrokowo-ruchową. W tle nie pozostaną
też umiejętności intelektualne. Planowanie kolejnych konstrukcji rozwinie
kreatywność i zachęci do logicznego myślenia. 

Na kubeczkach znajdują się cyfry (od jednego do ośmiu) oraz różnorodne owoce z
angielskimi podpisami. Pozwoli to na naukę cyfr i nazw owoców z przyjazny
sposób. A różne kolory kubeczków pomogą w zapamiętaniu i rozróżnianiu
kolorów, natomiast angielski słowa pomogą zapoznać się z nowym językiem.

Każdy z kubeczków na podstawie ma również różne zwierzątka z otworami, które
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sprawią, że każda kąpiel stanie się czystą przyjemność. Dzieci mogą nalewać
wodę do kubeczków i patrzeć, jak woda wylatuje. 

Produktem można bawić się w domu, piaskownicy, na plaży – wszędzie, gdzie
tylko gdzie najdzie na to ochota. A ilość zabawa przy pomocy kubeczków tak
naprawdę jest nieograniczona, wszystko zależy od Waszej bujnej wyobraźni.

Główne walory edukacyjne produktu:

Nauka kolorów, nazw owoców, cyfr i słówek angielskich,

Poprawa zdolności manualnych, 

Rozwój kreatywności i logicznego myślenia.

Ten zestaw kubków z pewnością skradnie serce Twojej pociechy i dostarczy
mnóstwo niekończącej się zabawy!

Aby Twoje dziecko było bezpieczne podczas zabawy, wszystkie elementy produktu
zostały wykonane z wytrzymałych materiałów. Nie musisz się martwić, że
jakiekolwiek plastikowe elementy się połamią.

Produkt doskonale sprawdzi się jako prezent dla każdego malucha. Nie tylko
zajmie na długie godziny, ale również wiele nauczy!

Parametry techniczne:  

Tworzywo: plastik

Ilość kubeczków: 9

Wymiary: 

Ułożona wieża: 8cm x 38,2cm

Średnica największego kubeczka: 5,9cm

Wysokość z opakowaniem: 16,5cm

Szerokość z opakowaniem: 10,4cm
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